様式第４号（第８条関係）

                             令和○○年△△月××日

山形市長 佐藤 孝弘 様

                   住     所 山形市旅篭町２－３－２５

                   企  業  名 山形市役所株式会社

                   代表者職・氏名 代表取締役 山形 太郎

事業計画変更・中止承認申請書

 令和○○年△△月××日付け産政第□□□号で補助金交付決定の通知があった山形市見

本市等出展支援事業について、下記のとおり計画を変更・中止したいので、承認される

よう関係書類を添えて申請します。

                    記

１ 変更・中止の理由

  （例）○○○○○○により開催日が延期となったため

２ 変更・中止の内容

  （例）△△△△△△△△（見本市名）の開催延期日

     令和□年□月□日（□）～令和□年□月□日（□）

３ 添 付 書 類   収支予算書（別記様式第３号）

主催者の発行する出展許可証または申込受理書などの写し

           その他参考となる書類

 （注） 添付書類の収支予算書は、変更に係る部分が判別できるように記載すること。

（注） 中止の場合は、添付書類の提出は不要です。

交付申請書と同じ名称で記入